КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                          БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                   ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 01.07.2014г.

с. Тюльково.

№ 35-163р
О внесении изменений в решение Тюльковского                                            сельского Совета депутатов от  11.11.2010г № 5-17р                                                       «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с письмом управления территориальной политики Губернатора Красноярского края от 28 апреля 2014 года №24-05206              «О заключениях по нормативным правовым актам», ст. 24 Устава Тюльковского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. В п. 2 Решения Тюльковского сельского Совета депутатов от 11.11.2010г      № 5-17р «О налоге на имущество физических лиц» слова «суммарная инвентаризационная стоимость имущества», «суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложе- ния»  заменить словами «суммарной  инвентаризационной  стоимости объектов налогообложения, умноженной  на коэффициент-дефлятор», «суммарная  инвентаризационная  стоимость объектов налогообложения, умноженная  на коэффициент-дефлятор»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Тюльковский вестник».

 Председатель

сельского Совета депутатов

Е.П.Мальцева.

Глава сельсовета

М.Е.Лорий.

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                          БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                   ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 01.07.2014г.

с. Тюльково.

№ 35-164р
О внесении изменений в решение Тюльковского                                            сельского Совета депутатов от  21.03.2014г.  № 33-151р                                                       «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с письмом управления территориальной политики Губернатора Красноярского края от 12 мая  2014 года №24-05860 «О заключениях по нормативным правовым актам», ст. 24 Устава Тюльковского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. п. 3  Решения Тюльковского сельского Совета депутатов от 21.03.2014г.      № 33-151р «О налоге на имущество физических лиц» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Тюльковский вестник».

 Председатель

сельского Совета депутатов

Е.П.Мальцева.

Глава сельсовета

М.Е.Лорий.